
Pag. 01/04

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 12 de Novembro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Edição:n° 0146

 

 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA  
Secretaria Municipal de Administração 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA N°. 03/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 148/2021  

 

OBJETO: Tornar público para conhecimento dos interessados, que estão abertas as inscrições de 

profissionais formados em comunicação, publicidade ou marke�ng, ou que atuem em umas 

dessas áreas, com intuito de cons�tuir a subcomissão técnica para julgamento da Concorrência 

para contratação de agência de publicidade, do �po técnica e preço.  

LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 12.232/2010 e subsidiariamente Lei Federal n° 8.666/93.   

INSCRIÇÃO: Para efe�var a inscrição os interessados deverão enviar  os documentos através do 

endereço eletrônico licitadouradina@hotmail.com ou protocolar os documentos até o dia 23 de 

novembro de 2021. 

EDITAL NA ÍNTEGRA: no site www.douradina.ms.gov.br  

OBSERVAÇÃO:  Os membros da comissão não serão remunerados. 

 

Douradina – MS, 08 de novembro de 2021. 

 

Jean Sérgio Clavisso Fogaça 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pag. 02/04

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 12 de Novembro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Edição:n° 0146

 

PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:665/2021 Estimativa 27/10/2021 665
81 01.010.27.812.0029.2017-339030000000
30
14

Material Educativo e Esportivo
Material Educativo e Esportivo

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM MATERIAIS ESPORTIVOS PARA REALIZACAO
DO TORNEIO SOCIETY FEMININO  NAD 1084, 1127/2021 - PREGAO 51/2021 ATA 37/2021 - REEMPENHO DA NE
612/2021 - CI 045/2021

1309Credor: R. G. PIN HEIRO - ME

HistóricoData Valor
27/10/2021 Empenho 1.800,10

1.800,10 1.800,10

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,001.800,10
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

1.800,10 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

1.800,10

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 11/11/2021 07:42:27 Página 1

Homologado



Pag. 03/04

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 12 de Novembro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Edição:n° 0146

 

PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:666/2021 Estimativa 27/10/2021 666
81 01.010.27.812.0029.2017-339030000000
30
14

Material Educativo e Esportivo
Material Educativo e Esportivo

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM MATERIAIS ESPORTIVOS PARA REALIZACAO
DO TORNEIO SOCIETY FEMININO  NAD 1083, 1129/2021 - PREGAO 51/2021 ATA 37/2021 - REEMPENHO DA NE
613/2021 - CI 046/2021

1686Credor: BRESCHIGLIARI & CIA LTDA

HistóricoData Valor
27/10/2021 Empenho 697,70

697,70 697,70

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00697,70
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

697,70 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

697,70

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 11/11/2021 07:42:27 Página 2

Homologado



Pag. 04/04

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 12 de Novembro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Edição:n° 0146

 

PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:667/2021 Estimativa 27/10/2021 667
81 01.010.27.812.0029.2017-339030000000
30
14

Material Educativo e Esportivo
Material Educativo e Esportivo

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM MATERIAIS ESPORTIVOS PARA REALIZACAO
DO TORNEIO SOCIETY FEMININO  NAD 1082, 1128/2021 - PREGAO 51/2021 ATA 37/2021 - REEMPENHO DA NE
614/2021 - CI 047/2021

740Credor: CASA DO ATLETA LTDA-EPP

HistóricoData Valor
27/10/2021 Empenho 843,50

843,50 843,50

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00843,50
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

843,50 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

843,50

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 11/11/2021 07:42:27 Página 3

Homologado


		2021-11-12T08:18:02-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




